
                                                                                              Z á p i s  
                                                         z 64.schůze rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                           ze dne 27.9.2017  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, p.Barták, Mgr.Stross, Ing. Talpa 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 4Štefan, Freiberg, Barták, Talpa) 
 

2. VII.64/KCL/1 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu nebytových 
                                 prostor za zvýhodněné nájemné  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturnímu centru Líšeň p.o. na základě 
                     smlouvy  o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1  
                     a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o.  
přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa) 
 

3. VII.64/KCL /2 Věc : Kulturní centrum Líšeň p.o. dohoda o zapůjčení obřadní síně na zámku Belcredi 
                                  v Brně – Líšni  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                      se zapůjčením obřadní síně na zámku Belcredi v Brně – Líšni  
                     se zněním dohody o zapůjčení  obřadní síně na zámku Belcredi v Brně -Líšni ve znění dle  
                    přílohy č. 1  
                    ukládá starostovi MČ Brno – Líšeň Mgr.Břetislavu Štefanovi podepsat dohodu o zapůjčení  
                   obřadní síně na zámku Belcredi v Brně – Líšni  
přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa 
 

4. VII.64/KCL/3 Věc : Zrušení Ceníku pronájmu techniky Kulturního centra Líšeň p.o.  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se zrušením ceníku pronájmu techniky (audiovybavení ) Kulturního centra Líšeň p.o. 
 Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa) 
 

5. VII.64/KCL/4 Věc : Nové ceníky pronájmů nebytových prostor Kulturního centra Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : KCL souhlasí se zrušením ceníku nájemného Kotlanka ve znění přílohy č. 1 a ceníku nájemného  
                     Dělňák ve znění přílohy č. 2 , které používá Kulturní centrum Líšeň p.o.  
                     RMČ schvaluje Kulturnímu centru Líšeň p.o. Ceník pronájmů nebytových prostor a informace 
                     o souvisejících službách v objektu Kotlanova č.p. 2163, or.ř. 7 – Centrum volného času KOTLANKA 
                     ve znění přílohy č. 3 a Ceník pronájmů nebytových prostor a informace o souvisejících službách  
                    v objektu Klajdovská č.p. 1050, č.or. 28 – Kulturní dům DĚLŇÁK ve znění přílohy č. 4 
přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freibeg, Barták, Talpa) 
 

6. VII.64/KCL/5 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                                  o výpůjčce 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                    o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1 a to za podmínek stanovených Kulturním centrem Líšeň  
                    p.o.  
přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa) 
 

7. VII.64/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu KCL – Oprava dřevěných podlah v objektu kulturního 
                                     domu Dělňák – vyloučení zrušení výběrového řízení 



Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   že zadavatel KCL p.o. vyloučí účastníka výběrového řízení Pavel Mika 
                   FALIKO , ČSL armády 2244, 390 03 Tábor, IČO : 18325297, který podal nabídku do soutěže na 
                   dřevěných podlah v objektu kulturního domu Dělňák, pro neposkytnutí součinnosti při podpisu 
                   smlouvy 
                   pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení  
                   ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení 
                   účastníka z výběrového řízení , T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                   že zadavatel KCL p.o. zruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu KCL – oprava 
                   dřevěných podlah v objektu kulturního domu Dělňák, protože ve výběrovém řízení nezůstala 
                   žádná nabídka 
                   pověřuje vedoucí ORG 
                   podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení  
                   ukládá vedoucí ORG 
                   zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zřizovatele zadavatele 
                    T : do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení 
Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freibergm Barták, Talpa) 
 

8. VII.64/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Centrální park  Líšeň – parková úprava plochy jako prvku urbánního 
                                         ÚSEC – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy, dodatek ke smlouvě č. 1 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá  pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53 
                   Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Centrální park Líšeň  
                   parková úprava plochy jako prvku urbánního ÚSEC jako nejvhodnější nabídku firmy FIRESTA 

- Fišer , rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČ : 25317628 
Pověřuje vedoucí ORG 
Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
Ukládá vedoucí ORG  
 Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T :bezodkladně 
 RMČ schvaluje  
Smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a FIRESTA  - Fišer, rekonstrukce stavby 
 s.r., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČO : 25317628 na veřejnou zakázku Centrální park Líšeň  
 parková úprava plochy jako prvku urbánního ÚSEC zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
pověřuje p.starostu jejím podpisem 
T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 

                                 Stanoví lhůtu pro doložení dokladů/vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným účastníkem 
                                 zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných dokladů/vzorků 
                                 a to i opakovaně – max 1x  
                                 pověřuje vedoucí ORG 
                                 podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky a dalších dokumentů zveřejňovaných na profilu 
                                zadavatele  
                                ukládá vedoucí ORG  
                                 zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře oznámení  
                                 o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách T : do 30 dnů 
                                 po uzavření výše uvedené smlouvy 
                                  zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                                   T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení  
                                  Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                                  T : v termínu stanoveném zákonem 
                                  Další náležitosti stanovené zákonem a provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu 
                                  T : bezodkladně 



                                  RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno -Líšeň 
                                 a FIRESTA  -Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 388/68 , 602 00 Brno, IČO : 25317628 
                                na veřejnou zakázku Centrální park Líšeň – parková úprava plochy jako prvku urbánního ÚSEC 
                                zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. , který tvoří přílohu č. 6 zápisu  
                                pověřuje p. starostu jeho podpisem 
                                 T : po nabytí účinnosti smlouvy  
                       Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Freiberg,Barták, Talpa. Stross) 
 

9. VII.64/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu MŠ Šimáčkova 1 -  vybavení tříd nábytkem – výzva 
                                            k podání nabídky  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                    Schválit 
                    Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu MŠ Šimáčkova 1 –  
                     Vybavení tříd nábytkem a zadávací dokumentaci ,které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                     Termín pro podání nabídek 17.10.2017 do 9.00 hod. 
                                  pro otevírání obálek 17.10.2017 od 9.00 hod. 
                    následuje hodnocení nabídek , posouzení kvalifikace 
                   jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace 
                   členové : Mgr.Menčíková Nina, Štoudková Lenka, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                   náhr. Mgr. Čápová Martina, Bc. Kolischová Klára, PhDr. Miloš Freiberg, Ladislav Barták  
                   pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                   schválit seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                   uložit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň  
                   zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, uveřejnění na profilu zřizovatele  
                   zadavatele T : bezodkladně 
                   ukládá ředitelce MŠ uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na webových stránkách školy 
                    T : bezodkladně 
Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

10. VII.64/2600/1 Věc : Povolení zahraniční pracovní cesty 
Usnesení : RMČ schvaluje zahraniční pracovní cestu ředitelce mateřské školy, Brno, Neklež 1a, p.o.  
                    Jitce Kubecové do Německa v termínu od 24.10. do 27.10.2017 
                    Ukládá ředitelce předložit do RMČ stručnou zprávu o výsledku pracovní cesty 
Přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

11. VII.64/2600/2 Věc : Povolení zahraniční pracovní cesty 
Usnesení : RMČ schvaluje zahraniční pracovní cestu ředitelce Mateřské školy, Brno, Trnkova 31, p.o. 
                  Jarmile Ptáčkové do Polska v termínu od 3.10. do 27.10.2017  
                    Ukládá ředitelce předložit do RMČ stručnou zprávu o výsledku pracovní cesty 
Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

12. VII.64/2600/3 Věc : Komunitní centrum Orlovna – návrhy smluv o budoucích smlouvách  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvy o budoucích nájemních smlouvách pro rekonstruované komunitní 
                   Centrum v objektu Orlovny uzavírané s budoucími nájemci :  
                   Hobbylab z.s. 
                   Rodinné centrum Pastelka z.ú. 
                   Česká tábornická unie – T.K.Kamzíci Brno p.s. 
                   Orel jednota Brno – Líšeň 
                   SK Líšeň 
                   Dohody o spolupráci při poskytování sociálních služeb v komunitním centru v objektu Orlovny 
                    uzavírané s těmito subjekty :  



1. Rodinné centrum Pastelka z.ú. a Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky 
z.s.  

                              2.    Hobbylab  z.s. a Diecézní charita Brno  
                      Pověřuje p.starostu jejich podpisem 
             Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

13. VII.64/2600/4 Věc : Dodatek č. 1 ke smlouvě MUDr. Schánilcové o nájmu nebytových prostor v objektu 
                                   Šimáčkova 1 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Šimáčkova 1 
                     uzavřené s MUDr. Barborou Schánilcovou  
                      pověřuje p.starostu jeho podpisem 
přítomno : 5          pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

14. VII.64/2600/5 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené řízení Zajištění stěhovacích služeb 
                                     2017 -2019 výběr nejvhodnější nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro nadlimitní veřejnou zakázku Zajištění stěhovacích služeb 2017 -2019 jako 
                    nejvhodnější  nabídku firmy David Synák, Poděbradova 299/129, 612 00 Brno, IČ : 03127737 
                    RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň  
                    a firmou David Synák, Poděbradova 299/129, 612 00 Brno, IČO : 03127737 
                    pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty pro podání námitek podle 
                   § 242 ZZVZ 
                    Ukládá  
                   Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                   Uveřejnit na profilu zadavatele – písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od 
                   Ukončení ZŘ  
                    Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření 
                     Rámcové dohody  
Přítomno : 5      pro : 5  (Štefan, Freibegr, Barták, Talpa, Stross) 
 

15. VII.64/2600/6 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
                                  ZŠ a ŠJ Novolíšeňská – rekonstrukce a modernizace – dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.5.2017 mezi Statutárním městem  
                   Brnem, MČ Brno – Líšeň a firmou PSK Group spol.s.r.o., se sídlem Vídeňská 187/104 a,  
                   619 00 Brno, IČO : 25597710 
                   Pověřuje 
                   p.starostu podpisem tohoto dodatku 
                  ukládá  Mgr. Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                  uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o změně závazku do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku 
přítomno : 5            pro .: 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

16. VII.64/2600/7 Věc : Částečná rekonstrukce bytového jádra v domě Puchýřova 7 v rámci regenerace domu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s částečnou rekonstrukcí bytového jádra v bytě č. 9, Puchýřova 7 nájemce 
                    Marcely Slovákové v rámci celkové rekonstrukce domu Puchýřova 7 
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

17. VII.64/SML/1 Věc : Žádost MUDr. Marie Skalské o snížení nájmu za ordinaci v objektu polikliniky  
                                     Horníkova 34 Brno  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení  : RMČ schvaluje dodatek č. 4 prodloužení snížení plateb nájemného pro MUDr. Skalskou 



                   Hroznova 61, 603 00 Brno, IČ : 65351134, vyplývající z výpisu usnesení 59.schůze RMČ  
                    ze dne 28.6.2017  
                   pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 4  
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

18. VII.64/SML/2 Věc : Žádost o nájem prostor Mgr.Evy Králíčkové Nekvapilové v objektu polikliniky  
                                     Horníkova 34  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání pro Mgr.Evu Králíčkovou 
                    Nekvapilovou , IČ : 74657780, U Rybníka 520, 691 63 Velké Němčice. Předmětem nájmu  
                    je místnost č. 146 v I.NP o celkové výměře 9,8 m2 a to od 1.10.2017 na dobu neurčitou . 
                    Nabídka čístého nájemného činí 800,- Kč/m2/rok 
                    Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  
Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

19. VII.64/SML/3 Věc : Otevřená výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 
                                malého rozsahu Oprava vnějších schodišť v objektu Klokánek ul. Michalova 4 v Brně 
Líšni schválená na 62.schůzi RMČ dne 30.8.2017 – zrušení zadávacího řízení dle § 51 ZZVZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší zadávací řízení otevřenou výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci Oprava 
                    vnějších schodišť v objektu Klokánek ul. Michalova 4 v Brně -Líšni schválenou na 62.schůzi 
                    RMČ dne 30.8.2017 zveřejněnou na profilu zadavatele https/www.tenderarena.cz/profily 
                   Správa majetku Líšeň pdo ID VZ 0029760 a systémovým číslem P14V00127970 
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

20. VII.64/SML/4 Věc : Otevřená výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku  
                               malého rozsahu  Oprava vnějších schodišť v objektu Klokánek ul. Michalova 4  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje otevřenou výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci Oprava vnějších  
                    schodišť v objektu Klokánek ul. Michalova 4 v Brně – Líšni  
                    RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 19.10.2017 do 10.00 hod.  
                                                           pro otevírání obálek 19.10.2017 v10.05 hod. 
                      termín pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 19.10.2017 v 10.15 ho.d 
                     RMČ schvaluje seznam firem, které budou obeslány 
                     Jmenuje hodnotící komisi  
                      Členové : Ing.Jaromír Talpa,Ing.arch. Iva Kremitovská ,Ing.Radoslav Mlýnek ,Mgr. Pavel 
                                      Dočkal, Miloslav Kocourek 
                     Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ladislav Barták, Ing. Vítěslav Okáník, Natálie Veselá, Ing.Luboš 
                                     Věrný  
                     Ukládá řediteli SML p.o. zajistit veškeré právní kroky dle ZZVZ související se zahájením  
                      Zadávacího řízení  
Přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

21. VII.64/SML/5 Věc : Rámcová dohoda na zajištění služeb PO a BOZP v bytových domech ve správě 
                                  MČ – schválení vybraného dodavatele 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku a služby zadanou dle § 26  
                    zákona 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
                    rámcová dohoda na zajištění služeb PO a BOZP v bytových domech ve správě MČ Brno – Líšeň 
                    jako nejvhodnější nabídku firmy Petr Zborník, IČ : 18446817, se sídlem Mánesova 512/28, 
                    737 01 Český Těšín 
                   RMČ schvaluje oznámení o výběru dodavatele 
                   Rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a firmou Petr Zborník, 



                  IČ : 18446817, se sídlem Mánesova 512/28, 737 01 Český Těšín 
                  RMČ ukládá řediteli SML p.o. 
                 Zajistit odeslání oznámení o výběru dodavatele, dotčeným zájemcům a všem neúspěšným  
                  Uchazečům T : bezodkladně 
                 Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                 o zadání zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek  
                T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené rámcové dohody 
                  Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů ode dne ukončení zadávacího řízení  
                 Uveřejnění rámcové dohody na profilu zadavatele 
                T : do 15 dnů od jejího uzavření 
                Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                 T : v termínu stanoveném zákonem 
                 Uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  
                  T : v termínu stanoveném zákonem  
                  Další náležitosti stanovené zákonem  
                   T :bezodkladně 
                  Ukládá tajemnici  ÚMČ Brno – Líšeň  zajistit zveřejnění uzavřené rámcové dohody v registru 
                 smluv po protokolárním předání ihned po podpisu smlouvy  
                  pověřuje p. starostu  
                   podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                  podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty dle § 242 resp.245 ZZVZ 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

22. VII.64/SML/6 Věc : Rámcová dohoda na servis a opravy výtahů v bytových domech ve  správě 
                                   MČ Brno – Líšeň – schválení vybraného dodavatele 
Vyjádření :viz důvodová zpráva  
Usnesení :RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku a služby zadanou dle § 26 zákona 
                   134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

    Rámcová dohoda na servis a opravy výtahů v bytových domech ve správě MČ Brno – Líšeň   jako              
     Nejvhodnější nabídku firmy OTIS a.s., IČ : 42324254 J.Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
     RMČ schvaluje  
      Oznámení o výběru dodavatele  
      Rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a OTIS a.s., IČ : 42324254 
      J.Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
     Ukládá řediteli SML p.o.  
     Zajistit odeslání oznámení o výběru dodavatele, dotčeným zájemcům a všem neúspěšným  
      Uchazečům T: bezodkladně  

                    Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                    o zadání zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
                   T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené rámcové dohody 
                   Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                  T : do 15 dnů ode dne ukončení zadávacího řízení 
                   Uveřejnění rámcové dohody na profilu zadavatele 
                     T : do 15 dnů od jejího uzavření  
                    Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                   T : v termínu stanoveném zákonem  
                  Další náležitosti stanovené zákonem T : bezodkladně 
 
 
 
 
 



                   Ukládá tajemnici ÚMČ Brno – Líšeň zajistit zveřejnění uzavřené  rámcové dohody v registru 
                   smluv po protokolárním předání ihned po podpisu smlouvy  
                   pověřuje p.starostu  
                   podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                   podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty dle § 242 resp. 245 ZZVZ 
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

23. VII.64/SML/7 Věc : Žádost o nájem prostor společnosti EsteDent s.r.o. v objektu polikliniky ,Horníkova 34 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání pro společnost 
                    EsteDent s.r.o., IČ : 01556886, Slepá 15, 613 00 Brno zastoupenou Martinem Drdlou, MSc.  
                    předmětem dodatku č. 3 je nájem prostor nacházející se v III.NP polikliniky , sestávající se  
                   z místností č. 26 o výměře 3 m2 (jedná se o část čekárny) a místností č. 27 (5,44 m2) , místností 
                   č. 28 (7,65 m2) a místností č. 29 (28,73 m2) a to od 1.10.2017 na dobu neurčitou. Nabídka  
                   čistého nájemného pro místnost č. 29 činí 1 800 Kč/m2/rok, a místnosti č. 26,27,28 činí  
                   800 Kč/m2/rok . 
                   RMČ schvaluje postup dle bodu 3.A variantních možností popsaných v důvodová zprávě 
                   Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3 
Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 

24. VII.64/1110/1 Věc : Jmenování člena komise školské 
Usnesení : RMČ jmenuje paní Zdeňku Procházkovou členkou komise školské k datu 1.10.2017 
Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 
 
Před projednáním tohoto materiálu proběhlo hlasování o zařazení tohoto bodu na program schůze. 
Pro : 5    (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 

25. VII. 64/2400/4 Věc : Dáme na vás – participativní rozpočet měst Brna souhlas s realizací projektu 
                                  Komunitní přírodní zahrada pro děti a jejich rodiče – na městečku v Líšni  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   Popis projektu Komunitní přírodní zahrada pro ději a jejich rodiče – na městečku v Líšni 
                   na území městské části, který tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu 
                   že finanční prostředky na realizaci a správu projektu Komunitní přírodní zahrada pro děti 
                   a jejich rodiče na městečku v Líšni budou hrazeny z prostředků PaRo města Brna po dobu tří let 
                   že realizace projektu Komunitní přírodní zahrada pro děti a jejich rodiče – na městečku v Líšni 
                   je závislá na výsledku hlasování občanů města , které proběhne v listopadu 2017  
                   RMČ souhlasí s realizací předloženého projektu Komunitní přírodní zahrada pro děti a jejich 
                   rodiče na městečku  v Líšni v roce 2018  
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Talpa, Stross) 

26. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na  vědomí zápis z komise dopravní ze dne 11.9.2017 
                                       Zápis z mimořádného jednání komise dopravní ze dne 25.9.2017 
                                       Zápis z komise školské ze dne 12.9.2017 
Pro : 5  

27. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Ing. Talpa  

28. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                                                           PhDr. Miloš Freiberg 
                           Starosta                                                                           místostarosta  
 



 
 
 
                    
 
                           
                    

 


